Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района
ПРИКАЗ

от  25 августа 2014 г. № 211
Об итогах проведения муниципального
отбора общеобразовательных

учреждений Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

по показателям качества

Согласно положению  о проведении муниципального отбора общеобразовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого муниципального района, реализующих программы среднего (полного) общего образования по показателям качества образования  по итогам 2013-2014 учебного года на основании протокола заседания экспертной комиссии по оценке конкурсных материалов от 22.08.2014 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг общеобразовательных учреждений по показателям качества образования  на основании итогов работы за 2013-2014 учебный год.

2. Признать победителем муниципального отбора общеобразовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого муниципального района, реализующих программы среднего (полного) общего образования, по показателям качества образования МБОУ «Шабановская средняя (крестьянская)  общеобразовательная школа».
3. Вручить кубок победителя и сертификат на оснащение МБОУ «Шабановская средняя (крестьянская)  общеобразовательная школа» на районной августовской конференции педагогов 28 августа 2014 года.
4. Зародиной Оксане Ивановне, заведующей  МБУ «Информационно-методический центр» взять под личный контроль размещение информации о победителе и рейтинг общеобразовательных учреждений по показателям качества образования за 2013 – 2014 учебный год на сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Белую Людмилу Николаевну.

          Начальник

управления образования                                                      Н.Н.Мальцева
С приказом ознакомлены:
1. Белая Л.Н._______________
2. Зародина О.И.____________